

# ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

## **Weiscon ApS**

Vejlevej 102  
7330 Brande

CVR nr. 36916893

(6. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

### **Dirigent**

Kenneth Weismann

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weiscon ApS  
Vejlevej 102  
7330 Brande

Telefon: 5363 2007

CVR-nr.: 36916893  
Stiftelsesdato: 9. juni 2015  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Kenneth Weismann

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

Sydbank  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med containere.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 671.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1.118.385	612.961
1. Personaleomkostninger	-421.473	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.292	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>673.620</b>	<b>612.961</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.781	0
Andre finansielle indtægter	19	443
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.516	-30.679
Andre finansielle omkostninger	-9.051	-23.091
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>671.853</b>	<b>559.634</b>
Skat af årets resultat	-147.808	-123.119
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>524.045</b>	<b>436.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	524.045	436.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.045</b>	<b>436.515</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.808	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.808</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.808</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.714.091	1.764.283
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.714.091</b>	<b>1.764.283</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.385	323.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.125	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>993.510</b>	<b>323.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	299.096	1.554.294
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>299.096</b>	<b>1.554.294</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.006.697</b>	<b>3.641.602</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.398.505</b>	<b>3.641.602</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.199.667	1.675.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.249.667</u></b>	<b><u>1.725.621</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.701	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.701</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	130.107	123.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.107</u></b>	<b><u>123.119</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	996.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.562.109	112.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.689	1.050.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193	193
Selskabsskat	123.119	239.055
Anden gæld	946.452	391.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.001.030</u></b>	<b><u>1.792.862</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>5.131.137</u></b>	 <b><u>1.915.981</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.398.505</u></b>	 <b><u>3.641.602</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

	2020/2021	2019/2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Lønninger	411.634	0
Andre omkostninger til social sikring	9.839	0
	<b>421.473</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for søstreselskaberne Weismann Ejendomme ApS & Brande Metalkøb ApS' gæld til Sydbank.